

Przedmiar robót

Przebudowa budynku biurowo-socjalnego MZK Sp. z o.o. przy ul. Komunalnej w Stalowej Woli

Budowa: dz. bud. nr 91/11 obr. 0003 Centrum w Stalowej Woli

Lokalizacja: dz. bud. nr 91/11 obr. 0003 Centrum w Stalowej Woli

Inwestor: **Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o.**

Ul. Komunalna 1,
37-450 Stalowa Wola

Jednostka opracowująca kosztorys: **A&K Pracownia Projektowa Adam Wilkos**

35-030 Rzeszów,
ul. Roderyka Alasa 1
NIP 816-157-73-35
tel kom. +48 530 133 333
mail: a_k.biuro@interia.pl

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Przebudowa budynku biurowo-socjalnego MZK Sp. z o.o. przy ul. Komunalnej w Stalowej Woli		
1	Element	Piwnica roboty wykończeniowe		
1.1	KNR 16/151/1	Roboty murowe, Ściany działowe budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z gazobetonu, grubość 11,5 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,25*3,4	7,650000	
		RAZEM:	7,650000	m2 7,65
1.2	KNR 202/803/3	Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,25*3,4*2	15,300000	
		RAZEM:	15,300000	m2 15,30
1.3	KNNR 2/1401/6	Malowanie tyków wewnętrznych ścian trzykrotnie farbą emulsyjną (kolor) bez gruntowania		
		Wyliczenie ilości robót:		
		15,30	15,300000	
		RAZEM:	15,300000	m2 15,30
2	Element	Parter roboty rozbiórkowe		
2.1	KNR 401/354/9	Wykucie z muru, ościeżnic, powierzchnia do 2 m ² - drzwi PCV i stalowe	szt	22,00
2.2	KNR 404/602/1	Burzenie murów z cegły na zaprawie cementowej przy użyciu młotów pneumatycznych, mury ponad terenem, wysokości do 4m, z cegły zwykłej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,15*(1,34*2+1,18+1,26+0,3+1,85*3+4,35*2+4,4)*0,15	11,373075	
		-(0,8*2*6)	-9,600000	
		RAZEM:	1,773075	m3 1,77
2.3	AT 17/104/5	Cięcie piłą diamentową betonu zbrojonego o grubości do 40 cm, cięcie gr. powyżej 15 cm, ściany - poszerzenie otworów drzwiowych z cegły	m2	18,00
2.4	KNR 404/504/3	Rozebranie posadzek betonowych, płytek ceramicznych, lastriko i dywanowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,29+18,61+8,16+2,77+19,22+12,63+7,75+7,58++21,14+10,18+9,45+10,65+7,42+10,58+8,57+8,07+21,14+4,63	191,840000	
		RAZEM:	191,840000	m2 191,840
2.5	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek - wc		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,71*2+2,46*2+1,0*2,0+2,1*2)*2	41,080000	
		-(1,5*1,65+0,9*2,0*2)	-6,075000	
		RAZEM:	35,005000	m2 35,01
2.6	KNR 401/108/11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,77+191,840*0,01+35,01*0,02	4,388600	
		RAZEM:	4,388600	m3 4,39
2.7	KNR 401/108/12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km - do 20,0km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,39	4,390000	
		RAZEM:	4,390000	m3 4,39
2.8	Kalkulacja indywidualna	utyliczacja materiałów z rozbiórki	kpl	1,000
3	Element	Parter roboty wykończeniowe		
3.1	KNRW 202/1105/3	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		191,840	191,840000	
		RAZEM:	191,840000	m2 191,840
3.2	NNRNKB 202/1130/2 (1)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm, powierzchnia ponad 8 m ² ,		
		Wyliczenie ilości robót:		
		191,840	191,840000	
		RAZEM:	191,840000	m2 191,840
3.3	KNR 202/1112/5 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, bez warstwy izolacyjnej, rulonowe PCV gr. 2,2mm (marmoleum) - pom. biurowe itp. homogeniczna z wywianięciem na ścinę 10 cm wraz z montażem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Pom 7,8,9,13,25,26	57,140000	
		9,45+10,65+18,61+10,36+8,07	57,140000	
		RAZEM:	57,140000	m2 57,140

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3.4	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych Wyliczenie ilości robót: 57.140		57,140
			RAZEM:	57,140000
3.5	NNRNKB 202/2805/5 (2)	Posadzki jednobarwne z płytek "Gres" na zaprawach klejowych w pomieszczeniach, warstwa kleju grubości 5 mm, - płytki 60x60 Wyliczenie ilości robót: 3,29+7,74+3,09+15,90+19,22+20,73+10,97+16,7+16,90		114,54
			RAZEM:	114,540000
3.6	KNR 19/1023/12 (2)	Drzwi wewnętrzne z PCV z obróbką osadzenia, osadzanie na dyblach Wyliczenie ilości robót: biura 0,8*2,0*4 łazienka 0,8*2,0*3		11,20
			RAZEM:	11,200000
3.7	KNR 19/1024/11 (2)	Okna, drzwi i ścianki aluminiowe oszklone na budowie, witryny, osadzanie na kotwach, - EI30 Wyliczenie ilości robót: 0,9*2,0*2+0,8*2,0*8+1,2*2*3		23,60
			RAZEM:	23,600000
3.8	KNR 19/1024/11 (2)	Okna, drzwi i ścianki aluminiowe oszklone na budowie, witryny, osadzanie na kotwach, - EI60 Wyliczenie ilości robót: 0,8*2,0		1,60
			RAZEM:	1,600000
3.9	KNR 401/710/3 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kategorii II, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 5 m ² (w 1 miejscu) Wyliczenie ilości robót: 0,45*2*12+0,15*2*24		18,00
			RAZEM:	18,000000
3.10	KNR 1323/1001/10	Zabezpieczenie podłóg folia Wyliczenie ilości robót: 191.840		191,84
			RAZEM:	191,840000
3.11	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, Wyliczenie ilości robót: (22,74+22,74+20,04+8,64+8,64+5,02*2+4,71*10+4,35*6+1,74+1,87*5)*3,0 -(1,5*1,65*13+11.20+23.60+1.60)		462,82
			RAZEM:	462,815000
3.12	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłóży, powierzchnie poziome, Wyliczenie ilości robót: 191.840		191,84
			RAZEM:	191,840000
3.13	KNR 202/815/2	Gładź gipsowa na ścianach, 2-warstwowa - naprawa pęknięć, zadrapań - przyjęto 30% Wyliczenie ilości robót: pom. 1.13 462.82*0,3		138,85
			RAZEM:	138,846000
3.14	KNR 202/815/6	Gładź gipsowa na sufitach, 2-warstwowa - naprawa pęknięć - przyjęto 30% Wyliczenie ilości robót: 191.840*0,3		57,55
			RAZEM:	57,552000
3.15	KNNR 2/1401/6	Malowanie tyków wewnętrznych ścian dwukrotnie farbą lateksową (kolor) bez gruntowania - ściany Wyliczenie ilości robót: 462.82		462,82
			RAZEM:	462,820000
3.16	KNNR 2/1401/6	Malowanie tyków wewnętrznych ścian dwukrotnie farbą lateksową (kolor) bez gruntowania - sufity Wyliczenie ilości robót: 191.840		191,84
			RAZEM:	191,840000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3.17	KNR 12/829/1	Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża Wylczenie ilości robót:		
		(4,7+2,46+0,56+1,33+1,34+1,24+1,10*2+1,21*2+1,0*2,0+1,26*2,0 +1,34*2,0+1,24+1,46*4+1,15*2,0)*2,1		68,943000
		-(0,9*2*2+0,8*2,0*6+1,5*1,65)		-15,675000
		RAZEM:		53,268000
			m2	53,27
3.18	NNRNKB 202/2802/4 (2)	Licowanie ścian 2 płytkami "Gres" na zaprawach klejowych, warstwa kleju grubości 4 mm, montaż płytek w układzie prostym, płytki średnie 30x30 cm, 40x40 cm Wylczenie ilości robót:		
		53,27		53,270000
		RAZEM:		53,270000
			m2	53,27
3.19	KNR 39/115/1	Uszczelnienie posadzek pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki) pod okładziną ceramiczną wykonane płynną folią uszczelniającą Wylczenie ilości robót:		
		7,74+3,09		10,830000
		RAZEM:		10,830000
			m2	10,83
3.20	KNRW 202/840/8	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej, listwy narożnikowe aluminiowe Wylczenie ilości robót:		
		1,5*2+1,65*2+0,8*6+0,9*2+2*16		44,900000
		RAZEM:		44,900000
			m	44,90
4	Element	Parter roboty wykończeniowe - dostawa montaż wyposażenia		
4.1	KNNRS 4/212/2 (2)	Umywalka pojedyncza z syfonem gruszkowym z baterią umywalkową stojącą, z syfonem z tworzywa sztucznego	kpl	2,00
4.2	KNNRS 4/214/5	Pisuar pojedynczy z zaworem splukującym	kpl	1,00
4.3	KNNRS 4/214/2	Ustęp z płuczką typu kompakt	kpl	2,00
4.4	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - szafka niska H=0,9m	szt	2,00
4.5	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - szafka H=1,80m	szt	6,00
4.6	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - regał H=1,80m	szt	28,00
4.7	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - biurko + krzesło	kpl	6,00
5	Element	Piętro I roboty rozbiórkowe		
5.1	KNR 401/354/9	Wykucie z muru, ościeżnic, powierzchnia do 2 m ² - drzwi PCV i stalowe	szt	23,00
5.2	KNR 401/354/5	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o powierzchni ponad 2m ² - okna PCV Wylczenie ilości robót:		
		1,5*1,45		2,175000
		RAZEM:		2,175000
			m2	2,18
5.3	KNR 404/602/1	Burzenie murów z cegły na zaprawie cementowej przy użyciu młotów pneumatycznych, mury ponad terenem, wysokości do 4m, z cegły zwykłej Wylczenie ilości robót:		
		3,15*(4,71+4,71+1,47+1,47+1,08+1,37+1,0+4,71+4,71+6,42+6,32 +4,42+4,14+0,9+4,36+4,16+1,0+4,36+4,36+1,75)*0,15		31,855950
		(1,0*2,0+1,30*2,1)*0,42		1,986600
		-(0,8*2,0*9)		-14,400000
		RAZEM:		19,442550
			m3	19,44
5.4	AT 17/104/5	Cięcie piłą diamentową betonu zbrojonego o grubości do 40 cm, cięcie gr. powyżej 15 cm, ściany - poszerzenie otworów drzwiowych z cegły	m2	12,00
5.5	KNR 404/504/3	Rozebranie posadzek betonowych, płytek ceramicznych, lastriko i dywanowych Wylczenie ilości robót:		
		10,64+51,39+17,87+10,84+10,93+45,77+17,72+9,02+18,52+19,01 +19,94+9,38+10,31+9,64+18,36+11,54+18,89+7,82+3,09		320,680000
		RAZEM:		320,680000
			m2	320,680
5.6	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek - wc Wylczenie ilości robót:		
		(4,71*2+2,46*2+1,0*2,0+2,1*2)*2		41,080000
		-(1,5*1,65+0,9*2,0*2)		-6,075000
		RAZEM:		35,005000
			m2	35,01
5.7	KNR 401/108/11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1km Wylczenie ilości robót:		
		19,44+320,680*0,01+35,01*0,02		23,347000
		RAZEM:		23,347000
			m3	23,35

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
5.8	KNR 401/108/12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km - do 20,0km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		23.35		23,350000
		RAZEM:		23,350000
5.9	Kalkulacja indywidualna	utyliczacja materiałów z rozbiórki	m3	23,35
6	Element	Piętro I roboty wykończeniowe		
6.1	KNRW 202/1105/3	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		320.680		320,680000
		RAZEM:		320,680000
6.2	NNRNKB 202/1130/2 (1)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm, powierzchnia ponad 8 m2,	m2	320,680
		Wyliczenie ilości robót:		
		320.680		320,680000
		RAZEM:		320,680000
6.3	KNR 202/1112/5 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, bez warstwy izolacyjnej, rulonowe PCV gr. 2,2mm (marmoleum) - pom. biurowe itp. homogeniczna z wywianięciem na ścinę 10 cm wraz z montażem	m2	247,740
		Wyliczenie ilości robót:		
		17,87+10,84+10,93+45,77+17,72+9,02+18,52+19,01+19,94+9,38+10,31+9,64+18,36+11,54+18,89		247,740000
		RAZEM:		247,740000
6.4	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	247,740
		Wyliczenie ilości robót:		
		247.740		247,740000
		RAZEM:		247,740000
6.5	NNRNKB 202/2805/5 (2)	Posadzki jednobarwne z płytek "Gres" na zaprawach klejowych w pomieszczeniach, warstwa kleju grubości 5 mm, - płytki 60x60	m2	62,30
		Wyliczenie ilości robót:		
		51,39+7,82+3,09		62,300000
		RAZEM:		62,300000
6.6	KNR 19/1023/12 (2)	Drzwi wewnętrzne z PCV z obróbką osadzenia, osadzanie na dyblach biura	m2	15,60
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,8*2,0*3+0,9*2,0*6		15,600000
		RAZEM:		15,600000
6.7	KNR 19/1024/11 (2)	Okna, drzwi i ścianki aluminiowe oszklone na budowie, witryny, osadzanie na kotwach, - EI30	m2	5,40
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,9*2,0*3		5,400000
		RAZEM:		5,400000
6.8	KNR 19/1024/11 (2)	Okna, drzwi i ścianki aluminiowe oszklone na budowie, witryny, osadzanie na kotwach, - okno oddymiające	m2	2,18
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,5*1,45		2,175000
		RAZEM:		2,175000
6.9	KNR 16/151/1	Roboty murowe, Ściany działowe budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z gazobetonu, grubość 11,5 cm	m2	116,79
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,71+1,88+2,22+1,5+1,88*3+2,02+1,80+2,02+1,48+1,80+4,36+1,0+4,17)*3,15		108,990000
		(0,8+0,8+0,9+0,9+0,9+1,0+0,9+0,9)*2,1		16,800000
		-(0,9*2,0*5)		-9,000000
		RAZEM:		116,790000
6.10	KNR 202/803/3	Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria III	m2	233,58
		Wyliczenie ilości robót:		
		116.79*2		233,580000
		RAZEM:		233,580000
6.11	KNR 401/710/3 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kategorii II, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 5 m2 (w 1 miejscu)	m2	19,80
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,45*2*14+0,15*2*24		19,800000
		RAZEM:		19,800000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
6.12	KNR 1323/1001/10	Zabezpieczenie podłóg folia		
		Wyliczenie ilości robót:		
		320.680	320,680000	
		RAZEM:	320,680000	m2 320,68
6.13	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe,		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,64*2+8,79*2+4,71*6+20,42+18,67+6,34+4,46+1,88*7+4,17+9,9 2+4,369+1,0+10,93+8,26+7,25+1,0+4,36+9,17*2+6,42*2)*2,95	591,796550	
		(4,38*2+4,71*2+1,88*2+2,22*21,5*2)*0,9	105,660000	
		(5,07*2+9,07*2+1,80*2+2,02*2+2,02*2+1,48*2+1,80*2)*0,9	41,868000	
	okna	-(1,5*1,45*24+1,0*1,15)	-53,350000	
	drzwi	-(0,8*2,0*6+0,9*2,0*4+0,9*2,0*10)	-34,800000	
		RAZEM:	651,174550	m2 651,17
6.14	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome,		
		Wyliczenie ilości robót:		
		320.680	320,680000	
		sufit podwieszany	-87,290000	
		RAZEM:	233,390000	m2 233,39
6.15	KNR 202/815/2	Gładź gipsowa na ścianach, 2-warstwowa - naprawa pęknięć, zadrapań - przyjęto 30%		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom. 1.13	651,17*0,3	195,351000
		RAZEM:	195,351000	m2 195,35
6.16	KNR 202/815/6	Gładź gipsowa na sufitach, 2-warstwowa - naprawa pęknięć - przyjęto 30%		
		Wyliczenie ilości robót:		
		320.680*0,3	96,204000	
		RAZEM:	96,204000	m2 96,20
6.17	KNNR 2/1401/6	Malowanie tyków wewnętrznych ścian dwukrotnie farbą lateksową (kolor) bez gruntowania - ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		651.17	651,170000	
		RAZEM:	651,170000	m2 651,17
6.18	KNNR 2/1401/6	Malowanie tyków wewnętrznych ścian dwukrotnie farbą lateksową (kolor) bez gruntowania - sufity		
		Wyliczenie ilości robót:		
		320.680	320,680000	
		RAZEM:	320,680000	m2 320,68
6.19	KNR 12/829/1	Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,71*2+4,38*2+1,88*2+2,22*2+1,5*2+5,07*2+9,07*2+1,80*2+2,02 *2+2,02*2+1,48*2+1,80*2)*2,1	159,390000	
		-(0,9*2*4)	-7,200000	
		-(1,5*1,15*4)	-6,900000	
		RAZEM:	145,290000	m2 145,29
6.20	NNRNKB 202/2802/4 (2)	Licowanie ścian 2 płytkami "Gres" na zaprawach klejowych, warstwa kleju grubości 4 mm, montaż płytek w układzie prostym, płytki średnie 30x30 cm, 40x40 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		145.29	145,290000	
		RAZEM:	145,290000	m2 145,29
6.21	KNRW 202/840/8	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej, listwy narożnikowe aluminiowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,5*2*4+1,65*4+2*23+0,9*4	68,200000	
		RAZEM:	68,200000	m 68,20
6.22	KNR 39/115/1	Uszczelnienie posadzek pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki) pod okładziną ceramiczną wykonane płynną folią uszczelniającą		
		Wyliczenie ilości robót:		
		10,11+18,15+15,87+3,7+10,78+5,25	63,860000	
		RAZEM:	63,860000	m2 63,86
6.23	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż ścianek w WC - ścianki systemowe z hpl wraz z drzwiami, komp-let		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(2,5+1,33*3+4,13+1,35*4)*2,2	35,244000	
		RAZEM:	35,244000	m2 35,24
6.24	KNNR 7/702/2	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych, sufity z rastami 600x600 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		20,61+16,50+44,43+5,75	87,290000	
		RAZEM:	87,290000	m2 87,29

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
7	Element	Piętro I roboty wykończeniowe - dostawa montaż wyposażenia		
7.1	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - lodówka	szt	2,00
7.2	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - kosz na śmieci 250l	szt	6,00
7.3	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - szafka odzieży ochronnej i roboczej 2,20x0,4x0,68m	szt	111,00
7.4	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - szafka odzieży własnej 2,20x0,60x0,48m	szt	28,00
7.5	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - szafka na przechowywanie posiłków 1,80x1,20x0,48m	szt	7,00
7.6	Kalkulacja indywidualna	Dostawa - stół na 7 osób + krzesła (7szt)	kpl	3,00
7.7	KNR 215/233/3	Ustępy z płuczką ustępową: typu "kompakt"	kpl	5,00
7.8	KNR 215/234/1	Pisuary pojedyncze: z płuczką	kpl	3,00
7.9	KNR 215/230/2	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem: gruszkowym, z tworzywa sztucznego	kpl	3,00
7.10	KNR 215/223/2	Brodzik natryskowy z tworzywa sztucznego	kpl	2,00
7.11	KNR 35/123/2 (1)	Kabiny natryskowe do kąpiei, narożne, kabina kwadratowa, szyby z płyty polistyrenowej, brodzik akrylowe	kpl	8,00
7.12	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż blatu z wycięciem na zlew (2szt) + szafki	kpl	1,00
7.13	KNR 215/220/3	Zmywak kamionkowy lub porcelanowy - wbudowany w blat	szt	2,00
8	Element	Dostawa i montaż nadproży stalowych		
8.1	KNR 401/337/6	Wykucie bruzd poziomych o głębokości i szerokości 1x1/2 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej - pod nadproże stalowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,25*20		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			m	5,000
8.2	KNR 401/313/4	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych nadproża w wykutych bruzdach, na poduszkach betonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		belki 2HEA120 1,7*2+1,8*2+1,6*2+1,3*6+1,6*2+1,3*2		23,800000
		belki 2HEA140 6,74*2		13,480000
		RAZEM:		37,280000
			m	37,280
8.3	KNR 401/703/3	Umocowanie siatki tynkarskiej Rabitza na stopkach belek, bez względu na rodzaj belki - stalowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		37.280		37,280000
		RAZEM:		37,280000
			m	37,280
8.4	KNR 401/704/1	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		37.280		37,280000
		RAZEM:		37,280000
			m2	37,280